[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2024                                                                                                     №3097
г. Новоалтайск

	Об утверждении ключевых  показателей эффективности деятельности Главы города Новоалтайска Алтайского края
и инвестиционного  уполномоченного по привлечению инвестиций
в экономику города Новоалтайска
в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новоалтайского городского Собрания депутатов
от 17.12.2024 № 70 «Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности Главы города Новоалтайска и инвестиционного уполномоченного
в Администрации города Новоалтайска в сфере инвестиционной деятельности», Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края постановляю:
1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности Главы города Новоалтайска Алтайского края и инвестиционного  уполномоченного
по привлечению инвестиций в экономику города Новоалтайска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и на официальном сайте Администрации города Новоалтайска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города

  В.Г. Бодунов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

Администрации города

от __________ № _____
Ключевые показатели эффективности деятельности
Главы города Новоалтайска Алтайского края и инвестиционного  уполномоченного по привлечению инвестиций в экономику города Новоалтайска в 2024 году
1. Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории города Новоалтайска, в течение трех лет предшествующих текущему году:

	период
	ед.

	2021 год
	1

	2022 год
	1

	2023 год
	0

2 Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых
к реализации  на территории города Новоалтайска, в  текущем году:

	период
	ед.

	2024 год
	10

3 Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории  города Новоалтайска, в течение трех лет предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя:

	период
	руб.

	2021 год
	23 422,8

	2022 год
	23 974,3

	2023 год
	23 986,8